06.09.2018

Об утверждении
районного конкурса
молодежного
<<Звездогtад>>

Nь 69

С целью формирования у детей и молодежи активной т,ворческой

позиции, предоставить возможностъ образовательным учреждениям

продеN,{онстрироватъ творческий потенциаJI учащихся в мноl-ожанровом

формате,

ПРИКАЗЫВАЮ:

i. Утвердить поло}кение районного конкурса детского и молодежного

творчества <Звездопад)) (Прилох<ение);

2. Организацию и проведение районного конкурса детского

молодежного творчества <<Звездопад> возложить на IVIБУ ДО ЦДО

]\,{е,годиста rro работе с молодежь}о fiжавадову В.Ю.;

З. Контролtъ за исполнением настоящего приказа оставляIо за собой.

Начальник управления А.Н. I-урулев

Управление народного образованиrI
Адмиrrистрации Хаrlкайlского мунициttаJIьнOго района

прикАз

с, Itап,lеlrь-Рьтболов

ПоложеrIия
детского и
творчества

11

и